४: कि न 

8 9 24060440460323... 57 पएछकी ०. 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी : ; 

04 - बानिकी 

404 - वन पंरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.7.0.;0॥ 0 ।॥६६ ।278 ः 

6 - वन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध नियंत्रण " ः 

-लरहतशाए6 .. 4,237,700.00 

- ए।६ह7 (७७४२ ४४०५५ रुपये बारह लाख सैत्तीस हजार सात 

॥॥॥॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यध 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5989 छ#क्षाजा8 

दांत्रां8 जञाश्ाह : ॥श।0 ॥7६ (0॥५४5६२५७॥।०।४(0344) 

(७#४आा०॥४| 8978 : ॥६७ 

योग: 

क्रमिक यौग: 

२088 2 04 - 494.409,457 2490 

6,844,00.00 

24,577,400,00